BREIZH

Le réseau de transport public 100 % Bretagne

MAJ : 30/10/2024

HORAIRES SCOLAIRES 2024-2025

Eleves scolarisés dans le centre scolaire de : LA GACILLY

CARENTOIR (Quelneuc), CARENTOIR (Carentoir), COURNON, LA GACILLY ( Glénac), LA GACILLY (La Gacilly), LES
FOUGERETS, ST MARTIN SUR OUST

Et résidant dans les communes de :

Etablissements desservis : ALLER |:® RETOUR @:1

Collége Ste Anne Lundi-Mardi-Mercredi-Jeudi- Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi

Ecole Jean De La Fontaine Vel ]'\'/|7h00 di

ercredl
8h30

Ecole St Jugon 12h30
CTRL+E : POUR UNE RECHERCHE RAPIDE Espace territorial Bretagne sud
Connalssez-vous le raccourct CTRL+F 2 Site internet | www.breizhgo.bzh Antenne des transports de Vannes
Pressez simultanément sur les touches CTRL et F, une fenétre 10 de Saint-T
s‘auvre oll vous pouve? Indiguer vatre terme de recherche. nz 99 300 300 5'1’1‘1 appel lacal e denem B;OEQES

Appuyez sur & entrée » et toutes les occuirences du terme

sur [a page qui vous intéressent apparalssent en surbrillance. Du lundi au samedide Bha 20 h 56009 VANNES Cedex




0OBC301
Commune
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
LES FOUGERETS
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)

0OBC304

Commune
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)

)
)
)
)
)
)
)
)

LINEVIA
Arrét
PARKING SALLE DES SPORTS
RUE DU VAL D'OUST INTER D149
LA CROIX PIGUEL INTER D149
LE PONT IVY INTER D149
LA MERNAIS INTER D149 VERS ST CONGARD
LA GRENAUDAIE D149 VERS ST CONGARD
LE VAL INTER CRELIER
CRELIER INTER
HINGA INTER SUD VERS LA ROCHE
LES RUES DABO VERS D134
L'ESPERANCE INTER D134 VERS LA VILLE ELOY
BOIS NEUF INTER RUE DANET
LA LUARDAIS D777 VERS ST MARTIN
ST JACOB VERS LA GACILLY
COLLEGE STE ANNE
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE

LINEVIA
Arrét
LA GELINAIE INTER
L'HOTEL ORHAND INTER
LA PETELAIE VERS TREAL
LEBOIS BY INTER D14
ABBAYE BLOT INTER D14 VERS LAUNAY
LE HENLEIX CENTRE VILLAGE
LA MINARDAIS INTER D161 VERS LA DANAIS
LA DANAIS STOP VERS TREAL
L'ABBAYE AUX CHEVAUX INTER D14
LE LAVOIR VERS CENTRE
PARKING HOPITAL
SUPER U GIRATOIRE VERS LA GACILLY
LA MORAIE VERS LA CHAPELLE GACELINE
COLLEGE STE ANNE
ECOLE ST JUGON

Horaire
07:32
07:34
07:36
07:39
07:40
07:42
07:43
07:45
07:47
07:53
07:55
08:01
08:04
08:12
08:20
08:23

Horaire
07:35
07:36
07:38
07:44
07:48
07:51
07:54
07:56
07:58
08:03
08:10
08:12
08:15
08:24
08:25

0BC302

Commune

LA GACILLY (GLENAC)

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LES FOUGERETS

LA GACILLY (LA GACILLY)

0BC305

Commune
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)

LINEVIA

Arrét
LA GUINGUETTE D138 VERS LES FOUGERETS
LES RUES NEVOUX VERS LES FOUGERETS
LA CHESNAIE
LAUNAY
LE ROND POINT
MAIRIE VERS D777
LA VILLE MACE INTER D137 VERS CARENTOIR
LE PATIS SEBILLET D137 VERS LA GACILLY
LA CROIX FOURCHEE D137 VERS LA GACILLY
COLLEGE STE ANNE

LINEVIA

Arrét
L'ABBAYE DE BONNAIS VERS LA BARDAIE
LE PLESSIS PAYEN INTER D118 VERS TREAL
SERRE VERS CARENTOIR
LA BOURDONNAYE VERS CARENTOIR
L'ESPERANCE VERS CARENTOIR
BRAMBE INTER LA TOUCHE ES RAGEARD
MAUFFRAY INTER D171
RUE EPINE INTER RUE PEUPLIERS VERS LA GACILLY
COLLEGE STE ANNE
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE

Horaire
07:59
08:01
08:07
08:11
08:13
08:15
08:18
08:20
08:21
08:31

Horaire
07:35
07:40
07:44
07:48
07:52
08:03
08:08
08:14
08:31
08:35

0BC303

Commune
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)

0BC306

Commune
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
*Retour LMJV sur le 0BC302

LINEVIA
Arrét
LE POTEAU VERS GUER
LA GOURDELAIS VERS LE BOIS FAUX
LA BIGOTAIS ENTREE VERS QUELNEUC
LE BAS MARSAC
TREMELEUC VERS LA VILLE AUTOIR
LA GREE DURAND INTER
QUESIAC VERS QUELNEUC
ECOLE PRIVEE VERS CARENTOIR
LE TEMPLE VERS LA GACILLY
LA ROCHE AU LOUP INTER LES LANDES
LA HARDOUINAIS VERS D171
LA VILLE ERMA D171 VERS LA CG
LA VILLE AUX JUIFS VERS D138
LE MELAC VERS BRUC-SUR-AFF
LA VALLEE VERS CAVALON
LE CHENE VERS BOURG
L'ABBAYE AUX SALOUX VERS BOURG
PLACE DU CENTRE VERS LA GACILLY
COLLEGE STE ANNE
ECOLE ST JUGON
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE

LINEVIA
Arrét
LE PASSAGE INTER D149
LA CHAUSSEE INTER D149
MAIRIE
LAUNAY VERS LA GACILLY *
ST DON INTER ROUSSIMEL
RUE DE LA CLOSE VERS COURNON
LE PLESSIS MORIO
BOCO VERS ST JUST
BRANGUIGNE INTER VERS COURNON
PLACE DE L'EGLISE
LES ROCHES BLANCHES VERS LA GACILLY
COLLEGE STE ANNE
ECOLE ST JUGON
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE

Horaire
07:17
07:18
07:23
07:27
07:33
07:36
07:38
07:41
07:45
07:50
07:52
07:55
07:57
07:59
08:01
08:03
08:05
08:07
08:15
08:20
08:23

Horaire
07:49
07:51
07:52
07:57
08:00
08:05
08:09
08:12
08:16
08:20
08:25
08:30
08:33
08:35



0OBC301

Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LES FOUGERETS
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST

0BC304

Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)

LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)

CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

LINEVIA

Arrét
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE
COLLEGE STE ANNE

SAINT JACOB VERS LES FOUGERETS

LA LUARDAIS D777 VERS ST MARTIN
PARKING SALLE DES SPORTS

RUE DU VAL D'OUST INTER D149

LA CROIX PIGUEL INTER D149

LE PONT IVY INTER D149

LA MERNAIS INTER D149 VERS ST CONGARD
LA GRENAUDAIE D149 VERS ST CONGARD
LE VAL INTER CRELIER

CRELIER INTER

HINGA INTER SUD VERS LA ROCHE

LES RUES DABO VERS D134

L'ESPERANCE INTER D134 VERS LA VILLE ELOY
BOIS NEUF INTER RUE DANET

LINEVIA
Arrét
COLLEGE STE ANNE
ECOLE ST JUGON
LA MORAIE VERS LA CG
LA GELINAIE INTER
L'HOTEL ORHAND INTER
LA PETELAIE VERS TREAL
LA MINARDAIS INTERS D161 VERS LA DANAIS
LA DANAIS STOP VERS TREAL
LE BOIS BY INTER D14
ABBAYE BLOT INTER D14 VERS LAUNAY
LE HENLEIX VILLAGE
L'ABBAYE AUX CHEVAUX INTER D14
LE LAVOIR VERS CENTRE
PARKING HOPITAL
SUPER U GIRATOIRE VERS LA GACILLY

Horaire

17:10
17:13
17:22
17:30
17:33
17:35
17:37
17:39
17:40
17:42
17:43
17:45
17:47
17:52
17:54
18:00

Horaire

17:06
17:11
17:18
17:21
17:23
17:26
17:27
17:28
17:31
17:36
17:42
17:46
17:50
17:53
17:56

0OBC302 LINEVIA
Commune Arrét
LA GACILLY (LA GACILLY) COLLEGE STE ANNE
LES FOUGERETS LA CROIX FOURCHEE D137 VERS LES FOUGERETS
LES FOUGERETS LE PATIS SEBILLET D137 VERS LES FOUGERETS
LES FOUGERETS LA VILLE MACE VERS LES FOUGERETS
LES FOUGERETS MAIRIE VERS D149
LES FOUGERETS LE ROND POINT
LES FOUGERETS LAUNAY
LA GACILLY (GLENAC) LES RUES NEVOUX D148 VERS GLENAC
LA GACILLY (GLENAC) LA GUINGUETTE D149 VERS GLENAC
LA GACILLY (GLENAC) LAUNAY VERS LA GACILLY *
LA GACILLY (GLENAC) LES FORETS D138 VERS LA GACILLY *

* Trajet aller et mercredi retour sur le car OBC306

OBC305 LINEVIA

Commune Arrét
LA GACILLY (LA GACILLY) ECOLE JEAN DE LA FONTAINE
LA GACILLY (LA GACILLY) COLLEGE STE ANNE

RUE EPINE INTER RUE PEUPLIERS VERS CENTRE
BRAMBE INTER LA TOUCHE ES RAGEARD
MAUFFRAY INTER D171

MAUPAS INTER VERS TREAL

LE PLESSIS PAYEN INTER D118 VERS TREAL
SERRE VERS CARENTOIR

LA BOURDONNAYE VERS CARENTOIR
L'ABBAYE DE BONNAIS VERS BONNAIS

CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

Horaire

17:04
17:21
17:22
17:23
17:25
17:27
17:29
17:37
17:39
17:47
17:49

Horaire

16:50
17:08
17:23
17:29
17:33
17:37
17:39
17:43
17:47
17:53

OBC303

Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

OBC306

Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA GACILLY)
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)

LINEVIA

Arrét
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE
COLLEGE STE ANNE
ECOLE ST JUGON

PLACE DU CENTRE VERS SIXT
L'ABBAYE AUX SALOUX VERS LE CHENE
LE CHENE VERS CAVALON

LA VALLEE VERS LA METAIRIE AU JOLY
LE MELAC VERS CARENTOIR

LA VILLE AUX JUIFS VERS D138

LA VILLE ERMA D171 VERS CARENTOIR
LA CERTENAIE INTER D171 VERS CARENTOIR
LE POTEAU VERS GUER

LA GOURDELAIS VERS LE BOIS FAUX
LA BIGOTAIS ENTREE VERS QUELNEUC
LE BAS MARSAC

TREMELEUC VERS LA VILLE AUTOIR

LA GREE DURAND INTER

QUESIAC

ECOLE PRIVEE VERS CARENTOIR

LE TEMPLE VERS LA GACILLY

LA ROCHE AU LOUP INTER LES LANDES

LINEVIA

Arrét
ECOLE JEAN DE LA FONTAINE
COLLEGE STE ANNE
ECOLE ST JUGON

LES ROCHES BLANCHES VERS COURNON
LE BROUSSAIS INTER VERS COURNON
LE PLESSIS MORIO

BOCO VERS ST JUST

BRANGUIGNE INTER VERS COURNON
PLACE DE L'EGLISE

ST DON INTER ROUSSIMEL

MAIRIE VERS REDON

LA CHAUSSEE VERS REDON

Horaire

16:55
17:08
17:09
17:20
17:23
17:25
17:28
17:30
17:33
17:35
17:36
17:37
17:38
17:42
17:45
17:50
17:52
17:54
17:57
18:01
18:04

Horaire

16:50
17:04
17:07
17:11
17:14
17:16
17:20
17:23
17:25
17:30
17:34
17:35



0BC301
Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LES FOUGERETS
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST
ST MARTIN SUR OUST

0OBC304
Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)

LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)

CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

Transporteur : LINEVIA
Arrét
COLLEGE STE ANNE
SAINT JACOB VERS LES FOUGERETS
LA LUARDAIS D777 VERS ST MARTIN
PARKING SALLE DES SPORTS
RUE DU VAL D'OUST INTER D149
LA CROIX PIGUEL INTER D149
LE PONT IVY INTER D149
LA MERNAIS INTER D149 VERS ST CONGARD
LA GRENAUDAIE D149 VERS ST CONGARD
LE VAL INTER CRELIER
CRELIER INTER
HINGA INTER SUD VERS LA ROCHE
LES RUES DABO VERS D134
L'ESPERANCE INTER D134 VERS LA VILLE ELOY
BOIS NEUF INTER RUE DANET

Transporteur : LINEVIA
Arrét
COLLEGE STE ANNE
LA MORAIE VERS LA CG
LA GELINAIE INTER
L'HOTEL ORHAND INTER
LA PETELAIE VERS TREAL
LA MINARDAIS INTER D161 VERS LA DANAIS
LA DANAIS STOP VERS TREAL
LE BOIS BY INTER D14
ABBAYE BLOT INTER D14 VERS LAUNAY
LE HENLEIX VILLAGE
L'ABBAYE AUX CHEVAUX INTER D14
LE LAVOIR 1 VERS CENTRE
PARKING HOPITAL
SUPER U GIRATOIRE VERS LA GACILLY

Horaire
12:38
12:53
13:01
13:04
13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16
13:21
13:23
13:29

Horaire
12:40
12:47
12:51
12:52
12:55
12:57
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:16
13:22

0OBC302
Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LES FOUGERETS
LES FOUGERETS
LES FOUGERETS
LES FOUGERETS
LES FOUGERETS
LES FOUGERETS
LES FOUGERETS
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)

OBC305

Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

Transporteur : LINEVIA
Arrét
COLLEGE STE ANNE
LA CROIX FOURCHEE D137 VERS LES FOUGERETS
LE PATIS SEBILLET D137 VERS LES FOUGERETS
LA VILLE MACE VERS LES FOUGERETS
MAIRIE VERS D149
LE ROND POINT
LAUNAY
LA CHESNAIE
LES RUES NEVOUX D149 VERS GLENAC
LA GUINGUETTE D149 VERS GLENAC

Transporteur : LINEVIA

Arrét
COLLEGE STE ANNE
RUE EPINE INTER RUE PEUPLIERS VERS CENTRE
BRAMBE INTER LA TOUCHE ES RAGEARD
MAUFFRAY INTER D171
MAUPAS INTER VERS TREAL
LE PLESSIS PAYEN INTER D118 VERS TREAL
SERRE VERS CARENTOIR
LA BOURDONNAYE VERS CARENTOIR
L'ABBAYE DE BONNAIS VERS BONNAIS

Horaire
12:38
12:58
12:59
13:00
13:02
13:04
13:05
13:08
13:12
13:16

Horaire
12:50
13:02
13:09
13:13
13:17
13:19
13:23
13:27
13:33

OBC303

Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
CARENTOIR (CARENTOIR)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
LA GACILLY (LA CHAPELLE GACELINE)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (QUELNEUC)
CARENTOIR (CARENTOIR)
CARENTOIR (CARENTOIR)

OBC306
Commune
LA GACILLY (LA GACILLY)
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
COURNON
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)
LA GACILLY (GLENAC)

Transporteur : LINEVIA

Arrét
COLLEGE STE ANNE
PLACE DU CENTRE VERS SIXT
L'ABBAYE AUX SALOUX VERS LE CHENE
LE CHENE VERS CAVALON
LA VALLEE VERS LA METAIRIE AU JOLY
LE MELAC VERS CARENTOIR
LA VILLE AUX JUIFS VERS D138
LA VILLE ERMA D171 VERS CARENTOIR
LA CERTENAIE INTER D171 VERS CARENTOIR
LE POTEAU VERS GUER
LA GOURDELAIS VERS LE BOIS FAUX
LA BIGOTAIS ENTREE VERS QUELNEUC
LE BAS MARSAC
TREMELEUC VERS LA VILLE AUTOIR
LA GREE DURAND INTER
QUESIAC VERS QUELNEUC
ECOLE PRIVEE VERS CARENTOIR
LE TEMPLE VERS LA GACILLY
LA ROCHE AU LOUP INTER LES LANDES

Transporteur : LINEVIA

Arrét
COLLEGE STE ANNE
LES ROCHES BLANCHES VERS COURNON
LE BROUSSAIS INTER VERS COURNON
LE PLESSIS MORIO
BOCO VERS STJUST
BRANGUIGNE INTER VERS COURNON
PLACE DE L'EGLISE
LE PASSAGE INTER D149
LA CHAUSSEE INTER D149
MAIRIE
LAUNAY VERS LA GACILLY
ST DON INTER ROUSSIMEL

Horaire
12:42
12:49
12:52
12:54
12:57
12:59
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:11
13:14
13:19
13:21
13:23
13:26
13:32
13:35

Horaire
12:38
12:56
12:57
12:59
13:01
13:04
13:06
13:11
13:13
13:14
13:24
13:26



